
厚生労働省登録検査機関・登録衛生検査所  （本社）〒651-0082 神戸市中央区小野浜町１番９号 

ISO/IEC 17025:2017 認定試験所 
問い合わせ先 

株式会社日本食品エコロジー研究所    本社：078－321－2311 

                     

2026年 1月 

 

空港バス衝突事故報道に関するお知らせ 

 

 

お客様各位 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 8年 1月 7日午後 8時 30分頃、弊社神戸本社ビルに空港バスが衝突する事故が発生

いたしました。 

報道等で既にご存じのお客様もいらっしゃるかと存じますが、1階受付の窓ガラスが破

損し、 

一部の PCや什器が損傷いたしました。幸いにも弊社社員に怪我はございませんでした。 

なお、多少の業務遅延が生じる可能性はございますが、通常通り営業を継続しておりま

す。 

お客様には多大なるご心配をお掛けしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


